

ACTA RELATIVA A LA OBERTURA DEL SOBRE 3 REFERENT A L'OFERTA ECONÒMICA I ALS CRITERIS QUINA VALORACIÓ DEPÉN DE FÓRMULES AUTOMÀTIQUES TAL I COM S'EXIGEIX AL PLEC DE CLAUSULES PARTICULARS QUE REGEIX QUE REGEIX LA LICITACIÓ PEL CONTRACTE DEL "MANTENIMENT PREVENTIU I CORRECTIU DE LES XARXES DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE I LES INFRAESTRUCTURES D'AIGÜES RESIDUALS I PLUVIALS QUE INTEGREN LES XARXES PÚBLIQUES D'ABASTAMENT I SANEJAMENT EN BAIXA DE VILANOVA I LA GELTRÚ", EXP. 2024/10

En compliment de l'establert a la clàusula 12 del plec de clàusules particulars que regeix la licitació de referència, es reuneixen de manera telemàtica, a les 09:30 hores del dia 12 de juliol de 2024, els senyors següents:

President, Sr. Marc de Arias Sanabra
 Vocal, Sr. Josep Guillaumes Puig
 Vocal, Sr. Jordi Albet Suñé
 Vocal Sr. Jordi Mier Rueda
 Vocal i Secretari Sr. Joan Manel Ferrera Izquierdo

D'acord amb la clàusula 12.5 els serveis tècnics de l'entitat han valorat les ofertes contingudes en els Sobres 2 de conformitat amb els criteris d'adjudicació ponderables en base a judicis de valor previstos a l'Annex núm. 3 del present Plec eleven dita valoració a la Mesa de Contractació:

	ACSA	UTE GESTAGUA - AREMA	Pmàx (45)
2.1. Organització dels mitjans humans per a la prestació dels serveis (Màx 15 punts)	15	10	0 a 15 punts
2.2. Metodologia d'execució dels serveis (Màx 12 punts)	12	12	0 a 12 punts
2.3. Memòria sobre seguretat i salut (Màx 10 punts)	10	6	0 a 10 punts
2.4. Pla de gestió mediambiental (Màx 7 punt)	5	5	0 a 7 punts
2.5 Qualitat (Màx 1)	1	0,75	0 a 1 punts
TOTAL	43	33,75	45

El detall de cada valoració es descriu com segueix:

SERVEI DE MANTENIMENT PREVENTIU I CORRECTIU - OBRA CIVIL		ACSA SORIGÜÉ	43	UTE GESTAGUA -AREMA	33,75		
2.1. Organització dels mitjans per a la prestació (Màx 15 punts)			15		10		
2.1. Organització dels mitjans humans per a la prestació dels serveis (Màx 15 punts)	Organització dels mitjans humans per a la prestació dels serveis	le l'oferta	Puntuació P _o	Puntuació total	ció de l'oferta	Puntuació Parcial	Puntuació total
	Adaptació dels mitjans humans i tècnics i de la organització i justificació molt completa, adequada i ben justificada	X	15			0	
	Adaptació dels mitjans humans i tècnics i de la organització i justificació molt completa i coherent, adequada però no ben justificada		0		X	10	
	Adaptació dels mitjans humans i tècnics i de la organització i justificació molt bàsica, poc concreta i poc justificada		0			0	
2.2. Metodologia d'execució dels serveis (Màx 12 punts)			12		12		
2.2. Metodologia d'execució dels serveis (Màx 12 punts)	Metodologia molt completa i detallada, adequada i ben justificada, amb millores amb gran benefici i una identificació i sistemàtica de gestió de les afectacions ben dimensionada i amb bons recursos de resposta, així com una exhaustiva anàlisi de les Metodologia completa i coherent, detallada i adequada, amb millores amb benefici moderat i una identificació i sistemàtica de gestió de les afectacions correcta però amb poca recursos de resposta, així com una correcta anàlisi de les situacions de tancament i senyalització i correctes solucions	x	12		x	12	
	Metodologia bàsica i coherent però poc concreta i poc rellevant, amb millores amb poc benefici i sense una identificació i sistemàtica de gestió de les afectacions incorrecta o mal dimensionada i sense recursos de resposta, així com una normal o poc important anàlisi de les situacions de tancament i senyalització i insuficients solucions		0			0	
	No aporta o aporta informació no rellevant, sense millores aplicables o transcendents i sense una identificació i sistemàtica de gestió de les afectacions congruent i rellevant, així com sense anàlisi de les situacions de tancament i senyalització i cap solucions		0	12		0	12
2.3. Memòria sobre seguretat i salut (Màx 10 punts)			10		6		
2.3. Memòria sobre seguretat i salut (Màx 10 punts)	Identificació d'aspectes importants i millorables, adequats i ben justificats, amb un sistema intern sòlid i d'abast complet	x	10			0	
	Identificació d'aspectes millorables adequats i coherents, amb un sistema intern correcte però amb mancances		0		x	6	
	Identificació d'aspectes bàsics però poc rellevants, sense sistema intern però amb procediments adients		0			0	
	No aporta o aporta informació no rellevant, sense procediments en aquest aspecte		0	10		0	6
2.4. Pla de gestió mediambiental (Màx 7 punts)			5		5		
2.4. Pla de gestió mediambiental (Màx 7 punts)	Sistema de control intern sòlid i d'abast complet, identificació de circumstàncies d'impacte negatiu ambiental i amb millores aplicables, eficients i de gran benefici i identificació d'aspectes importants i millorables, adequats i ben justificats en la gestió dels residus		0			0	
	Sistema de control intern correcte però amb mancances, identificació de circumstàncies d'impacte negatiu ambiental i amb millores aplicables de benefici moderat i identificació d'aspectes d'aspectes millorables, adequats i coherents en la gestió dels residus	X	5		X	5	
	Sense sistema intern però amb procediments adients, identificació de circumstàncies d'impacte negatiu ambiental i amb millores poc aplicables o de poc benefici i identificació d'aspectes d'aspectes bàsics però poc rellevants en la gestió dels residus		0			0	
	Sense sistema intern, identificació de circumstàncies d'impacte negatiu ambiental nul·la o amb millores no aplicables o de nul·la benefici i no aporta o aporta informació no rellevant en la gestió dels residus		0	5		0	5
2.5. Qualitat (Màx 1 punts)			1		0,75		
2.5 Qualitat (Màx 1)	Sistema sòlid i d'abast complet	X	1			0	
	Sistema correcte amb mancances		0		X	0,75	
	Carència de sistema però amb procediments adients		0			0	
	No aporta o amb informació incongruent		0	1		0	0,75

A continuació, es realitza la obertura del Sobre 3 presentat per les empreses licitadores, el qual conté l'oferta econòmica i criteris quina valoració depèn de fórmules automàtiques prevista com Annex 3.

Document signat digitalment per:
Joan Manel Ferrera (22/07/2024 12:01)
Manel Ferrer Ballester (22/07/2024 12:23)
Marc de Arias Sanabra (22/07/2024 14:40)
JORDI ALBET SUNÉ (23/07/2024 08:09)
Josep Guillaumes Puig (23/07/2024 08:43)
Jordi Mier Rueda (26/07/2024 15:02)

ACSA

soriguē

Acsa, Obres e Infraestructures, S.A.U. - A081276

Proposta econòmica i de referències quina valoració depèn de fórmules automàtiques

El Sr. Marc Gelabert Gómez amb residència a Tarragona carrer Granit núm. 36 assabentat de l'anunci publicat al Perfil del Contractant i de les condicions i requisits que s'exigeixen per a l'adjudicació del contracte de "SERVEI DE MANTENIMENT PREVENTIU I CORRECTIU DE LES XARXES DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE I LES INFRAESTRUCTURES D'AIGÜES RESIDUALS I PLUVIALS QUE INTEGREN LES XARXES PÚBLIQUES D'ABASTAMENT I SANEJAMENT EN BAIXA DE VILANOVA I LA GELTRÚ", es compromet en nom d'Acsa, Obres e Infraestructures, SAU a realitzar-les amb estricta subjecció a les següents condicions:

1.1. Oferta econòmica dels preus unitaris de les possibles actuacions a realitzar:

PRESSUPOST ANUAL OBRA CIVIL. SANEJAMENT I ABASTAMENT.					
SANEJAMENT (IMPORT MÀXIM ANUAL 186957,27)					
CODI	UD	DESCRIPCIÓ	Amid.	PREU UNITARI OFERTA	TOTAL
Construcció noves escomeses					
S01	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 200 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	25,00	673,04	16.826,00
S02	ml	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	17,00	171,27	2.911,59
S03	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 300 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	4,00	678,94	2.715,76
S04	ml	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	6,00	181,38	1.088,16
S05	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 400 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	1,00	678,94	678,94
S06	ml	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres.....	4,00	181,38	725,44
S07	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 200 mm fins a una fondària entre 1,50 i 3 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	7,00	1.286,95	9.008,65
S08	ml	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	17,00	171,27	2.911,59
S09	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 300 mm fins a una fondària entre 1,50 i 3 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	1,00	1.348,57	1.348,57
S10	ml	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	4,00	252,28	1.009,12
S11	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 400 mm fins a una fondària entre 1,50 i 3 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	1,00	1.777,55	1.777,55
S12	ml	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	4,00	304,59	1.218,36
S13	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 500 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	0,00	1.401,30	0,00

Expedient: 2024/10

Servei de manteniment preventiu i correctiu de les xarxes de distribució d'aigua potable i les infraestructures d'aigües residuals i pluvials que integren les xarxes públiques d'abastament i sanejament en baixa de Vilanova i la Geltrú

S14	ml	Per metre lineal adicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	0,00	290,64	0,00
S15	ut	Escamesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 500 mm fins a una fondària entre 1,50 i 3 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	0,00	2.024,10	0,00
S16	ml	Per metre lineal adicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	0,00	415,20	0,00
S17	ut	Escamesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 600 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	0,00	2.076,00	0,00
S18	ml	Per metre lineal adicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	0,00	363,30	0,00
S19	ut	Escamesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 600 mm fins a una fondària entre 1,50 i 3 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	0,00	3.114,00	0,00
S20	ml	Per metre lineal adicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	0,00	498,24	0,00
Arranjaments escameses clavegueram					
S21	ml	(ml) Reparació escamesa clavegueram en vorera, amb substitució de tub existent. Ample rasa fins 0,8 m. Fondària excavació fins 1 m. Inclou demolició/excavació, arranjament part malmesa tub, amb accessoris necessaris, formigonat i reblert amb terres seleccionades, compactació, retirada runes, reposició paviment original.	34,00	246,06	8.366,04
S22	ml	(ml) Reparació escamesa clavegueram en llamborda, amb substitució de tub existent. Ample rasa fins 0,8m. Fondària excavació fins 1 m. Inclou demolició/excavació, arranjament part malmesa tub, amb accessoris necessaris, formigonat i reblert amb terres seleccionades, compactació, retirada runes, reposició paviment original.	5,00	243,04	1.215,20
S23	ml	(ml) Reparació escamesa clavegueram en calçada, amb substitució de tub existent. Ample rasa fins 0,8. Fondària excavació fins 1 m. Inclou demolició/excavació, arranjament part malmesa tub, amb accessoris necessaris, formigonat i reblert amb terres seleccionades, compactació, retirada runes, reposició paviment original.	15,00	285,85	4.287,75
S24	ml	Per cada 0,5 metre adicional de fondària de rasa (mateixes condicions anteriors)	18,00	109,76	1.975,68
Construcció embornals/Reixes					
S25	ml	(ml) Construcció escamesa d'embornal/reixa mm fins a una fondària màxima d'1 metre, DN fins 300mm, Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari, retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments originals.	8,00	152,34	1.218,72
S26	ut	Construcció embornal/reixa sífònic petit (long.max.peça fosa fins 600mm; max. 2 ut en sèrie) Inclou demolició/excavació, construcció/col·locació caixa sífònica /canal, retirada runes, col·locació marc/reixa i reposició paviments (marc-reixa no inclosos)	7,00	295,00	2.065,00
S27	ml	Per cada metre adicional de reixa de les mateixes característiques anteriors	4,00	256,00	1.024,00
S28	ut	Construcció embornal/reixa sífònic mitjà (long.max.peça fosa fins 750mm, max. 2 ut en sèrie) Inclou demolició/excavació, construcció/col·locació caixa sífònica/canal, retirada runes, col·locació marc/reixa i reposició paviments (marc-reixa no inclosos)	3,00	398,76	1.196,28
S29	ml	Per cada metre adicional de reixa de les mateixes característiques anteriors	3,00	336,31	1.008,93

Document signat digitalment per:
 Joan Manel Ferrera (22/07/2024 12:01)
 Manel Ferrer Ballester (22/07/2024 12:23)
 Marc de Arias Sanabra (22/07/2024 14:40)
 JORDI ALBET SUNÉ (23/07/2024 08:09)
 Josep Guillaumes Puig (23/07/2024 08:43)
 Jordi Mier Rueda (26/07/2024 15:02)

S30	ut	Construcció embornal/reixa sífònic gran (long.max.peça fosa fins 1000mm, max 2 ut en sèrie) Inclou demolició/excavació, construcció/col·locació caixa sífònica/canal, retirada runes, col·locació marc/reixa i reposició paviments (marc-reixa no inclosos)	21,00	339,00	7.119,00
S31	ml	Per cada metre adicional de reixa de les mateixes característiques anteriors	11,00	294,44	3.238,84
Arranjaments embornals/Reixes					
S32	ut	Construcció/reparació senzilla de sífó en embornal/reixa petit. Inclou accessoris i/o material (fins 200mm)	39,00	153,38	5.981,82
S33	ut	Construcció/reparació senzilla de sífó en embornal/reixa mitjà. Inclou accessoris i/o material (fins 300mm)	7,00	154,00	1.078,00
S34	ut	Construcció/reparació senzilla de sífó en embornal/reixa gran. Inclou accessoris i/o material (>300 mm)	7,00	160,43	1.123,01
S35	ut	Arranjament embornal petit (long.max.peça fosa fins 600mm) Inclou: recol·locació de reixa amb morter, reparació fissures caixa i/o sífó amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	14,00	166,45	2.330,30
S36	ut	Arranjament embornal petit (long.max.peça fosa fins 600mm) Inclou: recol·locació de reixa amb material a base de resines resistents a esforços de flexió-tracció i de fraquat ràpid tipus "CALCEL" o similar, reparació fissures caixa i/o sífó amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	28,00	180,20	5.045,60
S37	ut	Arranjament embornal mitjà (long.max.peça fosa fins 750mm) Inclou: recol·locació de reixa amb morter, reparació fissures caixa i/o sífó amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	11,00	174,89	1.923,79
S38	ut	Arranjament embornal mitjà (long.max.peça fosa fins 750mm) Inclou: recol·locació de reixa amb material a base de resines resistents a esforços de flexió-tracció i de fraquat ràpid tipus "CALCEL" o similar, reparació fissures caixa i/o sífó amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	21,00	196,18	4.119,78
S39	ut	Arranjament embornal gran (long.max.peça fosa = 1000mm) Inclou: recol·locació de reixa amb morter, reparació fissures caixa i/o sífó amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	4,00	219,72	878,88
S40	ut	Arranjament embornal gran (long.max.peça fosa = 1000mm) Inclou: recol·locació de reixa amb material a base de resines resistents a esforços de flexió-tracció i de fraquat ràpid tipus "CALCEL" o similar, reparació fissures caixa i/o sífó amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	11,00	247,04	2.717,44
S41	ml	Arranjament reixa interceptora. Inclou: recol·locació de reixa amb material a base de resines resistents a esforços de flexió-tracció i de fraquat ràpid tipus "CALCEL" o similar, reparació fissures caixa i/o sífó amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	21,00	181,65	3.814,65
S42	ut	Construcció tragadero-bústia en embornal existent. No inclou peça tragadero.	14,00	176,46	2.470,44
Construcció Pous/Arquetes Registre					
S43	ut	Construcció pou de registre (diam.1m) fondària fins 1 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció/col·locació tronc d'anells o d'obra arreboscat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de pates i de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	2,00	944,94	1.889,88
S44	ut	Construcció pou de registre (diam.1m) fondària fins 2 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció/col·locació tronc d'anells o d'obra arreboscat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de pates i de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	3,00	1.526,95	4.580,85
S45	ut	Per cada 1/2 metre adicional de fondària en pou de registre (mateixes condicions anteriors)	3,00	37,06	111,18
S46	ut	Construcció arqueta de registre d'obra amb marc i tapa de fosa B-125 (int. fins 30x30cm) fondària fins 1 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció parets arqueta, arreboscat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	3,00	238,80	716,40

Expedient: 2024/10

S47	ut	Construcció arqueta de registre d'obra amb marc i tapa de fosa B-125 (int. fins 50x50cm) fondària fins 1 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció parets arqueta, arrebosat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	7,00	336,25	2.353,75
S48	ut	Construcció arqueta de registre d'obra amb marc i tapa de fosa B-125 (int. fins 70x70cm) fondària fins 1 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció parets arqueta, arrebosat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	0,00	524,24	0,00
S49	ut	Construcció arqueta de registre d'obra amb marc i tapa de fosa B-125 (int. fins 30x30cm) fondària fins 1,5 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció parets arqueta, arrebosat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	3,00	587,35	1.762,05
S50	ut	Construcció arqueta de registre d'obra amb marc i tapa de fosa B-125 (int. fins 50x50cm) fondària fins 1,5 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció parets arqueta, arrebosat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	1,00	828,32	828,32
S51	ut	Construcció arqueta de registre d'obra amb marc i tapa de fosa B-125 (int. fins 70x70cm) fondària fins 1,5 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció parets arqueta, arrebosat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	0,00	900,26	0,00
S52	ut	Per cada 0,5 m adicional de fondària en arqueta de registre (int. fins 30x30cm)	0,00	162,40	0,00
S53	ut	Per cada 0,5 m adicional de fondària en arqueta de registre (int. fins 50x50cm)	0,00	177,65	0,00
S54	ut	Per cada 0,5 m adicional de fondària en arqueta de registre (int. fins 70x70cm)	0,00	217,98	0,00
Arranjaments tapes/marcs pous/arquetes					
S55	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (diam. 600mm) en pou de registre en terreny sense pavimentar (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 2 m2), reanivellat/recrescut, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc, reblert	6,00	158,11	948,66
S56	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (diam. 600mm) en pou de registre en paviment de formigó/panot/rajola (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 2 m2), reanivellat/recrescut, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc, reposició paviment original.	7,00	221,76	1.552,32
S57	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (diam. 600mm) en pou de registre en paviment d'asfalt (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 2 m2), reanivellat/recrescut, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc, reposició paviment original.	7,00	328,07	2.296,49
S58	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (diam. 600mm) en pou de registre en paviment d'asfalt (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 2 m2), reanivellat/recrescut, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc amb material a base deresines resistents a esforços de flexió-tracció i de fraguat ràpid tipus "CALCEL" o similar, reposició paviment original	13,00	492,11	6.397,43

Document signat digitalment per:
 Joan Manel Ferrera (22/07/2024 12:01)
 Manel Ferrer Ballester (22/07/2024 12:23)
 Marc de Arias Sanabra (22/07/2024 14:40)
 JORDI ALBET SUNÉ (23/07/2024 08:09)
 Josep Guillaumes Puig (23/07/2024 08:43)
 Jordi Mier Rueda (26/07/2024 15:02)

S59	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (dim. fins a 600mm) en arqueta de registre en terreny sense pavimentar (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 1 m2), reanivellat, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc, reblert	0,00	164,04	0,00
S60	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (dim. fins a 600mm) en arqueta de registre en paviment de formigó/panot/rajola (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 1 m2), reanivellat, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc, reposició paviment	11,00	173,14	1.904,54
S61	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (diam. 600mm) en pou de registre en paviment d'asfalt (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 1 m2), reanivellat/recrescut, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc, reposició paviment original.	0,00	280,41	0,00
S62	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (dim. fins a 600mm) en arqueta de registre en paviment d'asfalt (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 1 m2), reanivellat, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc amb material a base de resines resistents a esforços de flexió-tracció i de fraguat ràpid tipus "CALCEL" o similar, reposició paviment original	0,00	390,62	0,00
S63	ut	Arranjament senzill de pou.(rejuntat tubs, arrebossat parcial parets ; arranjament solera..)	8,00	188,16	1.505,28
S64	ut	Arranjament mitjà de pou. Demolició i reconstrucció parcial (fins 25 %) amb obra, rejuntat/arrebossat/liscat,..	11,00	354,58	3.900,38
S65	ut	Arranjament gran de pou. Demolició i reconstrucció parcial (fins 50 %) amb obra, rejuntat/arrebossat/liscat,..	1,00	617,32	617,32
Arranjaments enfonsaments					
S66	ut	(ut) Reparació enfonsament fins a 4 m2 i fins 6 m3. Reparació d'enfonsament. Inclosa la demolició de qualsevol tipus de paviment i la seva base fins a 40 cm de gruix i fins a 4 m quadrats de superfície, excavació manual i sanejat de terres fins a 6 m cúbics, aplec i transport de terres i runes, subministrament i reblert amb sauló garbellat i compactat al 95 % del P.M. amb picó vibrat, reposició de paviments segons disposició i materials inicials, excepte paviments de pedra natural.	1,00	501,06	501,06
S67	ut	(ut) Reparació enfonsament fins a 3 m2 i fins 1 m3. Inclosa la demolició de qualsevol tipus de paviment i la seva base fins a 40 cm de gruix i fins a 3 m quadrats de superfície, excavació manual i sanejat de terres fins a 1 m cúbic, aplec i transport de terres, subministrament i reblert amb sauló garbellat i compactat al 95 % del P.M. amb picó vibrat, reposició de paviments segons disposició i materials inicials, excepte paviments de pedra natural.	1,00	368,53	368,53
S68	m3	Per cada m3 excavació addicional mateixes condicions anteriors	1,00	129,75	129,75
S69	m2	(m2) Reparació brandó en calçada asfaltada (1 a 5 m2) Inclou: demolició/repicat (fins a 5 m2 i 30cm fond), reblert, compactació, subbase formigó, reposició asfalt	15,00	144,74	2.171,10
S70	m2	(m2) Reparació brandó en calçada asfaltada (5 a 10 m2) Inclou: demolició/repicat (fins a 10 m2), reblert, compactació, subbase formigó, reposició asfalt	8,00	136,30	1.090,40
S71	m2	(m2) Reparació brandó en calçada asfaltada (> 10 m2) Inclou: demolició/repicat (> 10 m2), reblert, compactació, subbase formigó, reposició asfalt	0,00	113,38	0,00
Construcció/renovació Col·lectors					
S72	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector (fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 400mm; 1,3 fondària) Inclou: demolició/excavació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobriments de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic	30,00	496,41	14.892,30
S73	ml	(ml) Per cada metre lineal addicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	258,12	0,00
S74	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector (fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 400mm; >1,3 i < 2m fondària) Inclou: demolició/excavació amb entibació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobriments de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic.	6,00	627,78	3.766,68

Expedient: 2024/10

S75	ml	(ml) Per cada metre lineal adicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	325,66	0,00
S76	ml	Per cada 0,5 m adicional de fondària de la rasa (a partir de 2m)	0,00	104,63	0,00
S77	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector (fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 600mm; 1,3 fondària) Inclou: demolició/excavació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobriments de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic	0,00	585,93	0,00
S78	ml	(ml) Per cada metre lineal adicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	292,97	0,00
S79	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector (fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 600mm; >1,3 i <2m fondària) Inclou: demolició/excavació amb entibació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobriments de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic	6,00	732,41	4.394,46
S80	ml	(ml) Per cada metre lineal adicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	366,21	0,00
S81	ml	Per cada 0,5 m adicional de fondària de la rasa (condicions anteriors)	6,00	122,07	732,42
S82	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector (fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 800mm; 1,3 fondària) Inclou: demolició/excavació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobriments de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic	0,00	752,18	0,00
S83	ml	(ml) Per cada metre lineal adicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	376,67	0,00
S84	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector (fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 800mm; >1,3 i <2m fondària) Inclou: demolició/excavació amb entibació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobriments de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic	0,00	940,51	0,00
S85	ml	(ml) Per cada metre lineal adicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	470,84	0,00
S86	ml	Per cada 0,5 m adicional de fondària de la rasa (condicions anteriors)	0,00	156,95	0,00
S87	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector (fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 1000mm; 1,3 fondària) Inclou: demolició/excavació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobriments de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic	0,00	986,10	0,00
S88	ml	(ml) Per cada metre lineal adicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	467,10	0,00
S89	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector (fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 1000mm; >1,3 i <2m fondària) Inclou: demolició/excavació amb entibació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobriments de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic	0,00	1.245,60	0,00
S90	ml	(ml) Per cada metre lineal adicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	602,04	0,00
S91	ml	Per cada 0,5 m adicional de fondària de la rasa (condicions anteriors)	0,00	233,55	0,00
S92	ut	Reconnexió a col·lector escamesa existent sense aportació de tub nou	0,00	176,46	0,00
		Altres arranjaments			
S93	ut	Insonoritzar tapa/reixa amb massilla especial. Inclou la preparació/neteja de les superfícies, aplicació del producte i desclavat de la tapa/reixa 24h post-aplicació. (material no inclòs)	7,00	101,32	709,24
		Altres feines			
S94	Paj	Partida alçada a justificar per a treballs per administració, segons PU de la present licitació. Els preus que no apareguin en la present contracte, es basaran en el banc de preus BEDEC 2017 de l'ITEC	1,00	14.000,00	14.000,00
		Notes:			

Document signat digitalment per:

Joan Manel Ferrera (22/07/2024 12:01)
Manel Ferrer Ballester (22/07/2024 12:23)
Marc de Arias Sanabra (22/07/2024 14:40)
JORDI ALBERT SUNÉ (23/07/2024 08:09)
Josep Guillaumes Puig (23/07/2024 08:43)
Jordi Mier Rueda (26/07/2024 15:02)

Expedient: 2024/10

		1) En totes les feines, s'inclouen els mitjans necessaris/tasques de senyalització, abalissament, tancat obra i prevenció de riscos (entibacions, desviaments cabals circulants, etc.)			
		2) S'inclouen, si s'escau, totes les despeses de gestió de residus			
TOTAL PRESSUPOST SANEJAMENT					180.539,67
ABASTAMENT (IMPORT MÀXIM ANUAL 461685,31)					
CODI	UD	DESCRIPCIÓ	Amid.		
Demolicions, excavacions i moviments de terres					
A01	ut	Cala en qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 100x100cmx80 cm de fondària, inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació i compactació de sauló, reforç de formigó, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de rebler amb material seleccionat, procedent de l'obra o d'aportació. Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenedor o sacs. Les tasses abocador i la reposició de paviments es facturaran a part.	150,00	245,04	36.756,00
A02	ut	Cala en qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 150x150cmx100 cm de fondària, inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació i compactació de sauló, reforç de formigó, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de rebler amb material seleccionat, procedent de l'obra o d'aportació. Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenedor o sacs. Les tasses abocador i la reposició de paviments es facturaran a part.	75,00	283,37	21.252,75
A03	ut	Reomplert de cala oberta per la CAVNG o el servei de guàrdia, de dimensions màximes de 100x100cmx80 cm de fondària inclou aportació i compactació de sauló, reforç de formigó, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de rebler amb material seleccionat, procedent de l'obra o d'aportació. La reposició de paviments es facturaran a part.	720,00	193,07	139.010,40
A04	ut	Reomplert de cala oberta per la CAVNG o el servei de guàrdia, de dimensions màximes de 150x150cmx100 cm de fondària inclou aportació i compactació de sauló, reforç de formigó, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de rebler amb material seleccionat, procedent de l'obra o d'aportació. La reposició de paviments es facturaran a part.	80,00	235,04	18.803,20
Paviments					
A05	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20, amb sots-base de 15 cm de formigó HM20, (inclòs panot, p.p retalls, inclòs col·locació tapes, trampillons, el material de tapes i trampillons el subministra la CAVNG. Pintura vial inclosa)	800,00	57,81	46.248,00
A06	m2	Paviment de llambordins de qualsevol tipus, sobre llit de morter de 4cm, reblliment de junts de ciment amb sots-base de 15 cm de formigó HM20. (llambordins subministrats per CAVNG, inclòs p.p retalls, inclòs col·locació tapes, trampillons, el material de tapes i trampillons el subministra la CAVNG. Pintura vial inclosa)	65,00	69,38	4.509,70
A07	m2	Paviment de peces de formigó de forma rectangular de qualsevol color i tamany sobre llit de morter de 4 cm de gruix, amb reblliment de junts amb sorra-ciment fina amb sots-base de 15 cm de formigó HM20. (peces de paviment subministrats per CAVNG, inclòs p.p retalls, inclòs col·locació tapes, trampillons, el material de tapes i trampillons el subministra la CAVNG. Pintura vial inclosa)	35,00	69,38	2.428,30
A08	m2	Paviment de formigó HM-20, fins a 15 cm d'espessor, grandària màxima del granulat 20 mm, acabat reglejat. Pintura vial inclosa.	80,00	46,25	3.700,00
A09	m2	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent amb sots-base de formigó de 15 cm de gruix i fins 6 cm d'asfalt. Menys de 5 m2. Pintura vial inclosa.	60,00	127,19	7.631,40
A10	m2	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent amb sots-base de formigó de 15 cm de gruix i fins 6 cm d'asfalt. Entre 5 i 20 m2. Pintura vial inclosa.	50,00	80,93	4.046,50
A11	m2	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent amb sots-base de formigó de 15 cm de gruix i fins 6 cm d'asfalt. Mes 20 m2. Pintura vial inclosa.	25,00	57,81	1.445,25

Document signat digitalment per:
 Joan Manel Ferrera (22/07/2024 12:01)
 Manel Ferrer Ballester (22/07/2024 12:23)
 Marc de Arias Sanabra (22/07/2024 14:40)
 JORDI ALBERT SUNÉ (23/07/2024 08:09)
 Josep Guillaumes Puig (23/07/2024 08:43)
 Jordi Mier Rueda (26/07/2024 15:02)

A12	ml	Reposició puntual de rigola de qualsevol tipus, col·locades amb morter mixt i base de formigó. Subministrament i col·locació. Pintura vial inclosa	10,00	57,81	578,10
A13	ml	Reposició puntual de vorada de qualsevol tipus, col·locat sobre base de formigó i rejuntat amb morter. Subministrament i col·locació. Pintura vial inclosa	10,00	80,93	809,30
Arranjaments enfonaments					
A14	ut	Reparació enfonament en vorera fins a 4 m2. Inclosa la demolició de qualsevol tipus de paviment i la seva base fins a 50 cm de gruix, excavació manual i sanejat de terres, aplec i transport de terres i runes, subministrament i reblert amb tot-ú i compactat al 95 % del P.M. amb picó vibrant, reposició de paviments no inclosa.	6,00	520,33	3.121,98
A15	ut	Reparació enfonament en vorera major de 4 m2. Inclosa la demolició de qualsevol tipus de paviment i la seva base fins a 50 cm de gruix, excavació manual i sanejat de terres, aplec i transport de terres, subministrament i reblert amb tot-ú i compactat al 95 % del P.M. amb picó vibrant, reposició de paviments no inclosa.	8,00	243,00	1.944,00
A16	m2	Reparació brandó en calçada asfaltada (1 a 5 m2) Inclou: demolició/repicat (fins a 5 m2 i 50cm fons), reblert, compactació, reposició de paviments no inclosa.	5,00	156,10	780,50
A17	m2	Reparació brandó en calçada asfaltada (5 a 10 m2) Inclou: demolició/repicat (fins a 10 m2 i 50cm fons), reblert, compactació, reposició de paviments no inclosa.	15,00	127,19	1.907,85
A18	m2	Reparació brandó en calçada asfaltada (> 10 m2 i 50cm fons) Inclou: demolició/repicat (> 10 m2), reblert, compactació, reposició de paviments no inclosa.	20,00	92,50	1.850,00
Residus i runes					
A19	ut	Carrega i transport a abocador de sac d'1m3 de terres i/o runa de l'obra o dels terrenys de la CAVNG. Les tasses a abocador es facturaran a part. (Aquests residus tindran origen en actuacions de la companyia)	400,00	46,25	18.500,00
A20	tn	Disposició controlada a centre de reciclatge de terres/runa (Tassa abocador). Segons albarans presentats.	1.100,00	19,66	21.626,00
A21	tn	Càrrega i transport a centre de reciclatge de fibrociment i canó abocador fibrociment. Segons albarans presentats (interval màxim de recollida 6 mesos)	10,00	520,33	5.203,30
Arquetes					
A22	ut	Construcció d'arqueta de 40x40x60 cm de profunditat, amb toxo massís. Inclou demolició de paviments, obertura de cala, construcció d'arqueta, reomplert, tapa y remat de paviments. Totalment acabat i tot inclòs.	5,00	362,21	1.811,05
A23	ut	Construcció d'arqueta de 60x60x80 cm de profunditat, amb toxo massís. Inclou demolició de paviments, obertura de cala, construcció d'arqueta, reomplert, tapa y remat de paviments. Totalment acabat i tot inclòs.	5,00	433,60	2.168,00
A24	ut	Construcció d'arqueta de 150x100x100 cm de profunditat, amb toxo massís. Inclou demolició de paviments, obertura de cala, construcció d'arqueta, reomplert, tapa y remat de paviments. Totalment acabat i tot inclòs.	6,00	664,66	3.989,16
Canalitzacions					
A25	ml	Canalització en qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 100cm de fondària x 60cm d'amplada, inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació i compactació de sauló, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de reblert amb material seleccionat, procedent de l'obra o d'aportació. Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenedor o sacs. Les tasses abocador i la reposició de paviments es facturaran a part. La instal·lació es realitza per part de la CAVNG. Fins a 35 ml de llargada.	150,00	92,50	13.875,00

A26	ml	Canalització en qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 100cm de fondària x 80cm d'amplada, inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació i compactació de sauló, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de rebert amb material seleccionat. Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenedor o sacs. Les tasses abocador i la reposició de paviments es facturaran a part.La instal·lació es realitza per part de la CAVNG. De 35 a 200 ml de llargada.	150,00	77,97	11.695,50
A27	ml	Canalització creuant carrer en qualsevol tipus de terreny en dos fases per manteniment del trànsit, dimensions màximes de 100cm de fondària x 80cm d'amplada amb contratub de PEAD corugat DN 315-400mm, inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació de tub corugat, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de rebert formigó HM-20. Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenedor o sacs. Les tasses abocador i la reposició de paviments es facturaran a part.La instal·lació es realitza per part de la CAVNG. Fins a 20 ml de llargada.	30,00	144,53	4.335,90
Servei de Guàrdia					
A28	h	Equip complet de treball en festiu (24 hores). Inclou oficial i peó amb vehicle completament equipat. S'incrementarà el temps de facturació en una hora per cobrir el trasllat i retirada de l'obra. Temps de resposta màxim 1 hora.	75,00	127,19	9.539,25
A29	h	Equip complet de treball horari de 15:00 a 7:00. Inclou oficial i peó amb vehicle completament equipat. S'incrementarà el temps de facturació en una hora per cobrir el trasllat i retirada de l'obra. Temps de resposta màxim 1 hora.	150,00	98,28	14.742,00
Varis					
A30	ut	Col·locació de senyal per hidrants, en qualsevol tipus de terreny. Inclou demolició de paviments, formigó per suport de poste i reposició de paviments, càrrega i transport de runa a abocador. La senyal serà subministrada per part de la CAVNG. Cànon abocador no inclòs.	20,00	144,53	2.890,60
A31	Paj	Partida alçada a justificar per a treballs a administració, segons PU de la present licitació. Els preus que no apareguin en la present contracte, es basaran en el banc de preus BEDEC 2017 de l'ITEC	1,00	50.000,00	50.000,00
Notes:					
1) En totes les feines, s'inclouen els mitjans necessaris/tasques de senyalització, abalissament, tancat obra i prevenció de riscos					
2) Tot el material sumministrat per la companyia serà entregat a les instal·lacions de la companyia.					
TOTAL PRESSUPOST ABASTAMENT					457.198,99
TOTAL PRESSUPOST ANUAL-XARXA SANEJAMENT					180.539,67
TOTAL PRESSUPOST ANUAL-XARXA ABASTAMENT					457.198,99
			1 ANY		637.738,66
				21% IVA	133.925,12
TOTAL					771.663,78

Document signat digitalment per:
Joan Manel Ferrera (22/07/2024 12:01)
Manel Ferrer Ballester (22/07/2024 12:23)
Marc de Arias Sanabra (22/07/2024 14:40)
JORDI ALBET SUNÉ (23/07/2024 08:09)
Josep Guillaumes Puig (23/07/2024 08:43)
Jordi Mier Rueda (26/07/2024 15:02)

1.2. Oferta econòmica dels preus unitaris de personal, maquinària i materials:

Preus unitaris de personal, maquinària i material			
CODI	UD	DESCRIPCIÓ	PREU UNITARI OFERTA
Personal			
AM01	h	Oficial ordinària (inclou vehicle i mitjans auxiliars)	28,11
AM02	h	Peó ordinària (inclou vehicle i mitjans auxiliars)	23,47
AM03	h	Oficial en festiu (24hores) (inclou vehicle i mitjans auxiliars)	31,63
AM04	h	Peó en festiu (24hores) (inclou vehicle i mitjans auxiliars)	26,39
AM05	h	Oficial fora horari treball (inclou vehicle i mitjans auxiliars)	37,95
AM06	h	Peó fora horari treball (inclou vehicle i mitjans auxiliars)	28,52
Maquinària			
AM07	h	Camió grua amb xòfer.	60,57
AM08	h	Retroexcavadora JCB o similar amb maquinista, amb pala o martell trencador. Inclou transport a obra i retirada.	57,54
AM09	%	Increment de preu de maquinària per hora en festiu	27,26
AM10	%	Increment de preu de maquinària per hora, fora horari normal. (15:00 a 7:00)	15,14
Material			
AM11	m3	Suministrament de Formigó HA-25	113,57
AM12	m3	Suministrament de Tot-ú	26,50

I als efectes oportuns, se signa la present oferta econòmica, a 3 de juliol de 2.024.

Signatura

38096772D Firmado digitalmente
 por 38096772D MARC
 MARC GELABERT (R)
 GELABERT (R): A08112716
 A08112716) Fecha: 2024.07.03
 09:52:50 +02'00'

Termini de validesa de l'oferta.....6 mesos

Document signat digitalment per:
 Joan Manel Ferrera (22/07/2024 12:01)
 Manel Ferrer Ballester (22/07/2024 12:23)
 Marc de Arias Sanabra (22/07/2024 14:40)
 JORDI ALBET SUNÉ (23/07/2024 08:09)
 Josep Guillaumes Puig (23/07/2024 08:43)
 Jordi Mier Rueda (26/07/2024 15:02)

GESTAGUA –AREMA

ANNEX NÚM. 2: MODEL DE PROPOSTA ECONÒMICA I DE REFERÈNCIES QUINA VALORACIÓ DEPEN DE FÒRMULES AUTOMÀTIQUES (OBJECTIUS)

El Sr GONZALO MURILLO DE TORRES amb residència a Madrid carrer Rosario Pino 14-16, 6ª planta assabentat de l'anunci publicat al 7/6/2024 a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública i de les condicions i requisits que s'exigeixen per a l'adjudicació del contracte de "SERVEI DE MANTENIMENT PREVENTIU I CORRECTIU DE LES XARXES DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE I ELS INFRAESTRUCTURES D'AIGÜES RESIDUALS I PLUVIALS QUE INTEGREN LES XARXES PÚBLIQUES D'ABASTAMENT I SANEJAMENT EN BAIXA DE VILANOVA I LA GELTRÚ", es compromet en nom GESTIÓN Y TÉCNICAS DEL AGUA, S.A. (GESTAGUA) a realitzar-les amb estricta subjecció a les següents condicions:

El Sr SERGIO PEPIO ABEJARO amb residència a Girona carrer Pont Major s/n assabentat de l'anunci publicat al 7/6/2024 a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública i de les condicions i requisits que s'exigeixen per a l'adjudicació del contracte de "SERVEI DE MANTENIMENT PREVENTIU I CORRECTIU DE LES XARXES DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA POTABLE I ELS INFRAESTRUCTURES D'AIGÜES RESIDUALS I PLUVIALS QUE INTEGREN LES XARXES PÚBLIQUES D'ABASTAMENT I SANEJAMENT EN BAIXA DE VILANOVA I LA GELTRÚ", es compromet en nom AGUA RESIDUOS Y MEDIO AMBIENTE, S.A.U. (AREMA) a realitzar-les amb estricta subjecció a les següents condicions:

1.1 Oferta econòmica dels preus unitaris de les possibles actuacions a realitzar:

PRESSUPOST ANUAL OBRA CIVIL. SANEJAMENT I ABASTAMENT.					
SANEJAMENT (IMPORT MÀXIM ANUAL 183498,11)					
CODI	UD	DESCRIPCIÓ	Amid.	PREU UNITARI	TOTAL
Construcció noves escoseses					
S01	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 200 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	25,00	659,58	16.489,48
S02	ml	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	17,00	167,84	2.853,36
S03	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 300 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	4,00	665,36	2.661,44
S04	ml	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	6,00	177,73	1.066,40
S05	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 400 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	1,00	926,26	926,26
S06	ml	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres.....	4,00	270,02	1.080,08
S07	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 200 mm fins a una fondària entre 1,50 i 3 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	7,00	1.261,21	8.828,48
S08	ml	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	17,00	167,84	2.853,36
S09	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 300 mm fins a una fondària entre 1,50 i 3 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	1,00	1.321,60	1.321,60
S10	ml	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	4,00	247,23	988,94
S11	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 400 mm fins a una fondària entre 1,50 i 3 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	1,00	1.742,00	1.742,00
S12	ml	Per metre lineal addicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	4,00	298,50	1.193,99

S13	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 500 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	0,00	1.373,27	0,00
S14	ml	Per metre lineal adicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	0,00	284,83	0,00
S15	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 500 mm fins a una fondària entre 1,50 i 3 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	0,00	1.983,62	0,00
S16	ml	Per metre lineal adicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	0,00	406,90	0,00
S17	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 600 mm fins a una fondària màxima d'1,50 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	0,00	2.034,48	0,00
S18	ml	Per metre lineal adicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	0,00	356,03	0,00
S19	ut	Escomesa amb tub de polietilè o equivalent de diàmetre 600 mm fins a una fondària entre 1,50 i 3 metres, i fins a 4 metres de llargària. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari (àrids, tubs, accessoris,...) retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments.	0,00	3.051,72	0,00
S20	ml	Per metre lineal adicional de tub a partir de 4 metres (mateixes condicions anteriors).....	0,00	488,28	0,00
Arranjaments escomeses clavegueram					
S21	ml	(ml) Reparació escomesa clavegueram en vorera, amb substitució de tub existent. Ample rasa fins 0,8 m. Fondària excavació fins 1 m. Inclou demolició/excavació, arranjament part malmesa tub, amb accessoris necessaris, formigonat i reblert amb terres seleccionades, compactació, retirada runes, reposició paviment original.	34,00	241,14	8.198,72
S22	ml	(ml) Reparació escomesa clavegueram en llamborda, amb substitució de tub existent. Ample rasa fins 0,8m. Fondària excavació fins 1 m. Inclou demolició/excavació, arranjament part malmesa tub, amb accessoris necessaris, formigonat i reblert amb terres seleccionades, compactació, retirada runes, reposició paviment original.	5,00	247,23	1.236,17
S23	ml	(ml) Reparació escomesa clavegueram en calçada, amb substitució de tub existent. Ample rasa fins 0,8. Fondària excavació fins 1 m. Inclou demolició/excavació, arranjament part malmesa tub, amb accessoris necessaris, formigonat i reblert amb terres seleccionades, compactació, retirada runes, reposició paviment original.	15,00	280,13	4.202,00
S24	ml	Per cada 0,5 metre adicional de fondària de rasa (mateixes condicions anteriors)	18,00	107,56	1.936,17
Construcció embornals/Reixes					
S25	ml	(ml) Construcció escomesa d'embornal/reixa mm fins a una fondària màxima d'1 metre, DN fins 300mm. Inclou: Excavació, aportació i muntatge de tot el material necessari, retirada de runes a l'abocador autoritzat, reblert, formigonat i reposició de paviments originals.	8,00	177,30	1.418,41
S26	ut	Construcció embornal/reixa sifònic petit (long.max.peça fosa fins 600mm; max. 2 ut en sèrie) Inclou demolició/excavació, construcció/col·locació caixa sifònica /canal, retirada runes, col·locació marc/reixa i reposició paviments (marc-reixa no inclosos).	7,00	338,37	2.368,62
S27	ml	Per cada metre adicional de reixa de les mateixes característiques anteriors	4,00	284,83	1.139,31
S28	ut	Construcció embornal/reixa sifònic mitjà (long.max.peça fosa fins 750mm, max. 2 ut en sèrie) Inclou demolició/excavació, construcció/col·locació caixa sifònica/canal, retirada runes, col·locació marc/reixa i reposició paviments (marc-reixa no inclosos).	3,00	390,78	1.172,35
S29	ml	Per cada metre adicional de reixa de les mateixes característiques anteriors	3,00	329,58	988,75

S30	ut	Construcció embornal/reixa sífonic gran (long.max.peça fosa fins 1000mm, max 2 ut en sèrie) Inclou demolició/excavació, construcció/col·locació caixa sífónica/canal, retirada runes, col·locació marc/reixa i reposició paviments (marc-reixa no inclosos)	21,00	460,28	9.665,81
S31	ml	Per cada metre adicional de reixa de les mateixes característiques anteriors	11,00	388,55	4.252,06
Arranjaments embornals/Reixes					
S32	ut	Construcció/reparració senzilla de sífo en embornal/reixa petit. Inclou accessoris i/o material (fins 200mm)	39,00	156,03	6.085,01
S33	ut	Construcció/reparració senzilla de sífo en embornal/reixa mitjà. Inclou accessoris i/o material (fins 300mm)	7,00	156,65	1.096,57
S34	ut	Construcció/reparració senzilla de sífo en embornal/reixa gran. Inclou accessoris i/o material (>300 mm)	7,00	157,22	1.100,55
S35	ut	Arranjament embornal petit (long.max.peça fosa fins 600mm) Inclou: recol·locació de reixa amb morter, reparació fissures caixa i/o sífo amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	14,00	163,12	2.283,69
S36	ut	Arranjament embornal petit (long.max.peça fosa fins 600mm) Inclou: recol·locació de reixa amb material a base de resines resistents a esforços de flexió-tracció i de fraguat ràpid tipus "CALCEL" o similar, reparació fissures caixa i/o sífo amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	28,00	176,60	4.944,69
S37	ut	Arranjament embornal mitjà (long.max.peça fosa fins 750mm) Inclou: recol·locació de reixa amb morter, reparació fissures caixa i/o sífo amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	11,00	171,39	1.885,31
S38	ut	Arranjament embornal mitjà (long.max.peça fosa fins 750mm) Inclou: recol·locació de reixa amb material a base de resines resistents a esforços de flexió-tracció i de fraguat ràpid tipus "CALCEL" o similar, reparació fissures caixa i/o sífo amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	21,00	192,26	4.037,38
S39	ut	Arranjament embornal gran (long.max.peça fosa = 1000mm) Inclou: recol·locació de reixa amb morter, reparació fissures caixa i/o sífo amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	4,00	215,33	861,30
S40	ut	Arranjament embornal gran (long.max.peça fosa = 1000mm) Inclou: recol·locació de reixa amb material a base de resines resistents a esforços de flexió-tracció i de fraguat ràpid tipus "CALCEL" o similar, reparació fissures caixa i/o sífo amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	11,00	242,10	2.663,09
S41	ml	Arranjament reixa interceptora. Inclou: recol·locació de reixa amb material a base de resines resistents a esforços de flexió-tracció i de fraguat ràpid tipus "CALCEL" o similar, reparació fissures caixa i/o sífo amb obra o accessori (marc i reixa no inclosos)	21,00	178,02	3.738,36
S42	ut	Construcció tragadero-bústia en embornal existent. No inclou peça tragadero.	14,00	172,93	2.421,03
Construcció Pous/Arquetes Registre					
S43	ut	Construcció pou de registre (diam.1m) fondària fins 1 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció/col·locació tronc d'anells o d'obra arrebossat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de pates i de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	2,00	926,04	1.852,08
S44	ut	Construcció pou de registre (diam.1m) fondària fins 2 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció/col·locació tronc d'anells o d'obra arrebossat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de pates i de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	3,00	1.496,41	4.489,23
S45	ut	Per cada 1/2 metre adicional de fondària en pou de registre (mateixes condicions anteriors)	3,00	36,32	108,96
S46	ut	Construcció arqueta de registre d'obra amb marc i tapa de fosa B-125 (int. fins 30x30cm) fondària fins 1 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció parets arqueta, arrebossat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	3,00	288,38	865,15

S47	ut	Construcció arqueta de registre d'obra amb marc i tapa de fosa B-125 (int. fins 50x50cm) fondària fins 1 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció parets arqueta, arrebosat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	7,00	368,50	2.579,50
S48	ut	Construcció arqueta de registre d'obra amb marc i tapa de fosa B-125 (int. fins 70x70cm) fondària fins 1 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció parets arqueta, arrebosat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	0,00	513,76	0,00
S49	ut	Construcció arqueta de registre d'obra amb marc i tapa de fosa B-125 (int. fins 30x30cm) fondària fins 1,5 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció parets arqueta, arrebosat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	3,00	680,38	2.041,15
S50	ut	Construcció arqueta de registre d'obra amb marc i tapa de fosa B-125 (int. fins 50x50cm) fondària fins 1,5 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció parets arqueta, arrebosat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	1,00	811,75	811,75
S51	ut	Construcció arqueta de registre d'obra amb marc i tapa de fosa B-125 (int. fins 70x70cm) fondària fins 1,5 m. Inclou: demolició/excavació, formació de solera, construcció parets arqueta, arrebosat, reblert/compactació amb terres seleccionades i subbase formigó, recepció de connexions existents, rejuntat, col·locació de marc/tapa, retirada runes, reposició paviments (marc-tapa no inclosos)	0,00	882,25	0,00
S52	ut	Per cada 0,5 m adicional de fondària en arqueta de registre (int. fins 30x30cm)	0,00	159,15	0,00
S53	ut	Per cada 0,5 m adicional de fondària en arqueta de registre (int. fins 50x50cm)	0,00	174,10	0,00
S54	ut	Per cada 0,5 m adicional de fondària en arqueta de registre (int. fins 70x70cm)	0,00	213,62	0,00
Arranjaments tapes/marcs pous/arquetes					
S55	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (diam. 600mm) en pou de registre en terreny sense pavimentar (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 2 m2), reanivellat/recrescut, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc, reblert	6,00	154,95	929,69
S56	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (diam. 600mm) en pou de registre en paviment de formigó/panot/rajola (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 2 m2), reanivellat/recrescut, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc, reposició paviment original.	7,00	225,59	1.579,10
S57	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (diam. 600mm) en pou de registre en paviment d'asfalt (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 2 m2), reanivellat/recrescut, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc, reposició paviment original.	7,00	321,51	2.250,56
S58	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (diam. 600mm) en pou de registre en paviment d'asfalt (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 2 m2), reanivellat/recrescut, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc amb material a base deresines resistent a esforços de flexió-tracció i de fraguat ràpid tipus "CALCEL" o similar, reposició paviment original	13,00	482,27	6.269,48
S59	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (dim. fins a 600mm) en arqueta de registre en terreny sense pavimentar (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 1 m2), reanivellat, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc, reblert	0,00	160,76	0,00

S60	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (dim. fins a 600mm) en arqueta de registre en paviment de formigó/panot/rajola (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 1 m2), reanivellat, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc, reposició paviment	11,00	176,13	1.937,38
S61	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (diam. 600mm) en pou de registre en paviment d'asfalt (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 1 m2), reanivellat/recrecut, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc, reposició paviment original.	0,00	255,20	0,00
S62	ut	Arranjament/fixació de tapa/marc (dim. fins a 600mm) en arqueta de registre en paviment d'asfalt (marc/tapa no inclosos) Inclou: demolició/repicat terreny (fins 1 m2), reanivellat, compactació, subbase formigó, col·locació/fixació marc amb material a base de resines resistents a esforços de flexió-tracció i de fraguat ràpid tipus "CALCEL" o similar... reposició paviment original	0,00	382,81	0,00
S63	ut	Arranjament senzill de pou. (rejuntat tubs, arrebossat parcial parets ; arranjament solera...)	8,00	184,40	1.475,17
S64	ut	Arranjament mitjà de pou. Demolició i reconstrucció parcial (fins 25 %) amb obra, rejuntat/arrebossat/liscat...	11,00	347,49	3.822,37
S65	ut	Arranjament gran de pou. Demolició i reconstrucció parcial (fins 50 %) amb obra, rejuntat/arrebossat/liscat...	1,00	604,97	604,97
Arranjaments enfonsaments					
S66	ut	(ut) Reparació enfonsament fins a 4 m2 i fins 6 m3. Reparació d'enfonsament. Inclosa la demolició de qualsevol tipus de paviment i la seva base fins a 40 cm de gruix i fins a 4 m quadrats de superfície, excavació manual i sanejat de terres fins a 6 m cúbics, aplec i transport de terres i runes, subministrament i reblert amb sauló garbellat i compactat al 95 % del P.M. amb picó vibrant, reposició de paviments segons disposició i materials inicials, excepte paviments de pedra natural	1,00	491,04	491,04
S67	ut	(ut) Reparació enfonsament fins a 3 m2 i fins 1 m3. Inclosa la demolició de qualsevol tipus de paviment i la seva base fins a 40 cm de gruix i fins a 3 m quadrats de superfície, excavació manual i sanejat de terres fins a 1 m cúbic, aplec i transport de terres, subministrament i reblert amb sauló garbellat i compactat al 95 % del P.M. amb picó vibrant, reposició de paviments segons disposició i materials inicials, excepte paviments de pedra natural	1,00	361,16	361,16
S68	m3	Per cada m3 excavació addicional mateixes condicions anteriors	1,00	127,16	127,16
S69	m2	(m2) Reparació brandó en calçada asfaltada (1 a 5 m2) Inclou: demolició/repicat (fins a 5 m2 i 30cm fond), reblert, compactació, subbase formigó, reposició asfalt	15,00	141,85	2.127,88
S70	m2	(m2) Reparació brandó en calçada asfaltada (5 a 10 m2) Inclou: demolició/repicat (fins a 10 m2), reblert, compactació, subbase formigó, reposició asfalt	8,00	133,57	1.068,59
S71	m2	(m2) Reparació brandó en calçada asfaltada (> 10 m2) Inclou: demolició/repicat (> 10 m2), reblert, compactació, subbase formigó, reposició asfalt	0,00	111,11	0,00
Construcció/renovació Col·lectors					
S72	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector (fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 400mm; 1,3 fondària) Inclou: demolició/excavació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobriments de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic	30,00	486,48	14.594,45
S73	ml	(ml) Per cada metre lineal addicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	252,96	0,00
S74	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector (fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 400mm; >1,3 i < 2m fondària) Inclou: demolició/excavació amb entibació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobriments de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic.	6,00	615,22	3.691,35
S75	ml	(ml) Per cada metre lineal addicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	319,15	0,00
S76	ml	Per cada 0,5 m addicional de fondària de la rasa (a partir de 2m)	0,00	102,54	0,00
S77	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector (fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 600mm; 1,3 fondària) Inclou: demolició/excavació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobriments de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic.	0,00	574,21	0,00

S78	ml	(ml) Per cada metre lineal adicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	287,11	0,00
S79	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector(fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 800mm; >1,3 i <2m fondària) Inclou: demolició/excavació amb entibació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobrimet de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic	6,00	717,76	4.306,57
S80	ml	(ml) Per cada metre lineal adicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	358,89	0,00
S81	ml	Per cada 0,5 m adicional de fondària de la rasa (condicions anteriors)	6,00	119,63	717,77
S82	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector (fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 800mm; 1,3 fondària) Inclou: demolició/excavació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobrimet de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic	0,00	737,14	0,00
S83	ml	(ml) Per cada metre lineal adicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	369,14	0,00
S84	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector(fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 800mm; >1,3 i <2m fondària) Inclou: demolició/excavació amb entibació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobrimet de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic	0,00	921,70	0,00
S85	ml	(ml) Per cada metre lineal adicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	461,42	0,00
S86	ml	Per cada 0,5 m adicional de fondària de la rasa (condicions anteriors)	0,00	153,81	0,00
S87	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector (fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 1000mm; 1,3 fondària) Inclou: demolició/excavació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobrimet de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic	0,00	966,38	0,00
S88	ml	(ml) Per cada metre lineal adicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	457,76	0,00
S89	ml	(ml) Construcció/renovació de tram de col·lector(fins a 10 m longitud) en asfalt (diàmetre fins 1000mm; >1,3 i <2m fondària) Inclou: demolició/excavació amb entibació, retirada de runes, col·locació tram nou de tub PE corrugat amb recobrimet de formigó (10 cm), reblert i compactat, subbase de formigó, reposició paviment asfàltic	0,00	1.220,69	0,00
S90	ml	(ml) Per cada metre lineal adicional (a partir de 10 ml) mateixes condicions anteriors	0,00	560,00	0,00
S91	ml	Per cada 0,5 m adicional de fondària de la rasa (condicions anteriors)	0,00	228,88	0,00
S92	ut	Reconnexió a col·lector escomesa existent sense aportació de tub nou	0,00	172,93	0,00
S93	ut	Altres arranjaments Insonoritzar tapa/reixa amb massilla especial. Inclou la preparació/neteja de les superfícies, aplicació del producte i desclavat de la tapa/reixa 24h post-aplicació. (material no inclòs)	7,00	99,29	695,06
S94	Paj	Altres feines Partida alçada a justificar per a treballs per administració, segons PU de la present licitació. Els preus que no apareguin en la present contracte, es basaran en el banc de preus BEDEC 2017 de ITTEC	1,00	14.000,00	14.000,00
		Notes: 1) En totes les feines, s'inclouen els mitjans necessaris/tasques de senyalització, abalissament, tancat obra i prevenció de riscos (entibacions, desviaments cabals circulants, etc.) 2) S'inclouen, si s'escau, totes les despeses de gestió de residus			
TOTAL PRESSUPOST SANEJAMENT				58.535,41	183.498,11

ABASTAMENT (IMPORT MÀXIM ANUAL 447276,32415)					
CODI	UD	DESCRIPCIÓ	Amid.		
Demolicions, excavacions i moviments de terres					
A01	ut	Cala en qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 100x100cmx80 cm de fondària, inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació i compactació de sauló, reforç de formigó, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de rebrell amb material seleccionat, procedent de l'obra o d'aportació. Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenedor o sacs. Les tasses abocador i la reposició de paviments es facturaran a part.	150,00	238,39	35.759,04
A02	ut	Cala en qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 150x150cmx100 cm de fondària, inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació i compactació de sauló, reforç de formigó, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de rebrell amb material seleccionat, procedent de l'obra o d'aportació. Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenedor o sacs. Les tasses abocador i la reposició de paviments es facturaran a part.	75,00	273,45	20.508,90
A03	ut	Reomplert de cala oberta per la CAVNG o el servei de guàrdia, de dimensions màximes de 100x100cmx80 cm de fondària inclou aportació i compactació de sauló, reforç de formigó, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de rebrell amb material seleccionat, procedent de l'obra o d'aportació. La reposició de paviments es facturaran a part.	720,00	189,89	136.576,84
A04	ut	Reomplert de cala oberta per la CAVNG o el servei de guàrdia, de dimensions màximes de 150x150cmx100 cm de fondària inclou aportació i compactació de sauló, reforç de formigó, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de rebrell amb material seleccionat, procedent de l'obra o d'aportació. La reposició de paviments es facturaran a part.	80,00	228,74	18.299,49
Paviments					
A05	m2	Paviment de panot per a vorera grs de 20x20, amb sots-base de 15 cm de formigó HM20, (inclòs panot, p.p retalls, inclòs col·locació tapes, trampillons, el material de tapes i trampillons el subministra la CAVNG. Pintura vial inclosa)	800,00	55,79	44.629,32
A06	m2	Paviment de llambordins de qualsevol tipus, sobre llit de morter de 4cm, rebrellament de junts de ciment amb sots-base de 15 cm de formigó HM20. (llambordins subministrats per CAVNG, inclòs p.p retalls, inclòs col·locació tapes, trampillons, el material de tapes i trampillons el subministra la CAVNG. Pintura vial inclosa)	65,00	66,95	4.351,86
A07	m2	Paviment de peces de formigó de forma rectangular de qualsevol color i tamany sobre llit de morter de 4 cm de gruix, amb rebrellament de junts amb sorra-ciment fina amb sots-base de 15 cm de formigó HM20. (peces de paviment subministrats per CAVNG, inclòs p.p retalls, inclòs col·locació tapes, trampillons, el material de tapes i trampillons el subministra la CAVNG. Pintura vial inclosa)	35,00	66,95	2.343,31
A08	m2	Paviment de formigó HM-20, fins a 15 cm d'espessor, grandària màxima del granulat 20 mm, acabat reglejat. Pintura vial inclosa.	80,00	44,83	3.570,50
A09	m2	Paviment de mescla bituminosa continua en calent amb sots-base de formigó de 15 cm de gruix i fins 6 cm d'asfalt. Menys de 5 m2. Pintura vial inclosa.	60,00	122,74	7.364,30
A10	m2	Paviment de mescla bituminosa continua en calent amb sots-base de formigó de 15 cm de gruix i fins 6 cm d'asfalt. Entre 5 i 20 m2. Pintura vial inclosa.	50,00	78,10	3.904,87
A11	m2	Paviment de mescla bituminosa continua en calent amb sots-base de formigó de 15 cm de gruix i fins 6 cm d'asfalt. Mes 20 m2. Pintura vial inclosa.	25,00	55,79	1.394,67
A12	ml	Reposició puntual de ngola de qualsevol tipus, col·locades amb morter mixt i base de formigó. Subministrament i col·locació. Pintura vial inclosa	10,00	55,79	557,87
A13	ml	Reposició puntual de vorada de qualsevol tipus, col·locat sobre base de formigó i rejuntat amb morter. Subministrament i col·locació. Pintura vial inclosa	10,00	78,10	780,97
Arranjaments enfonaments					

A14	ut	Reparació enfonsament en vorera fins a 4 m2. Inclou la demolició de qualsevol tipus de paviment i la seva base fins a 50 cm de gruix, excavació manual i sanejat de terres, aplec i transport de terres i runes, subministrament i reblert amb tot-ú i compactat al 95 % del P.M. amb picó vibrant, reposició de paviments no incloua.	6,00	502,12	3.012,71
A15	ut	Reparació enfonsament en vorera major de 4 m2. Inclou la demolició de qualsevol tipus de paviment i la seva base fins a 50 cm de gruix, excavació manual i sanejat de terres, aplec i transport de terres, subministrament i reblert amb tot-ú i compactat al 95 % del P.M. amb picó vibrant, reposició de paviments no incloua.	8,00	362,64	2.901,10
A16	m2	Reparació brandó en calçada asfaltada (1 a 5 m2) Inclou: demolició/repicat (fins a 5 m2 i 50cm fons), reblert, compactació, reposició de paviments no incloua.	5,00	150,64	753,18
A17	m2	Reparació brandó en calçada asfaltada (5 a 10 m2) Inclou: demolició/repicat (fins a 10 m2 i 50cm fons), reblert, compactació, reposició de paviments no incloua.	15,00	122,74	1.841,08
A18	m2	Reparació brandó en calçada asfaltada (> 10 m2 i 50cm fons) Inclou: demolició/repicat (> 10 m2), reblert, compactació, reposició de paviments no incloua.	20,00	89,26	1.785,25
Residus i runes					
A19	ut	Carrega i transport a abocador de sac d'1m3 de terres i/o runa de l'obra o dels terrenys de la CAVNG. Les tasses a abocador es facturaran a part. (Aquests residus tindran origen en actuacions de la companyia)	400,00	44,63	17.852,50
A20	tn	Disposició controlada a centre de reciclatge de terres/runa (Tassa abocador). Segons albarans presentats.	1.100,00	18,97	20.869,09
A21	tn	Carrega i transport a centre de reciclatge de fibrociment i canó abocador fibrociment. Segons albarans presentats (interval màxim de recollida 6 mesos)	10,00	502,12	5.021,18
Arquetes					
A22	ut	Construcció d'arqueta de 40x40x60 cm de profunditat, amb totxo massís. Inclou demolició de paviments, obertura de cala, construcció d'arqueta, reomplert, tapa y remat de paviments. Totalment acabat i tot inclòs.	5,00	349,53	1.747,66
A23	ut	Construcció d'arqueta de 60x60x80 cm de profunditat, amb totxo massís. Inclou demolició de paviments, obertura de cala, construcció d'arqueta, reomplert, tapa y remat de paviments. Totalment acabat i tot inclòs.	5,00	418,42	2.092,12
A24	ut	Construcció d'arqueta de 150x100x100 cm de profunditat, amb totxo massís. Inclou demolició de paviments, obertura de cala, construcció d'arqueta, reomplert, tapa y remat de paviments. Totalment acabat i tot inclòs.	6,00	641,59	3.849,54
Canalitzacions					
A25	ml	Canalització en qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 100cm de fondària x 60cm d'amplada, inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació i compactació de sauló, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de reblert amb material seleccionat, procedent de l'obra o d'aportació. Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenedor o sacs. Les tasses abocador i la reposició de paviments es facturaran a part. La instal·lació es realitza per part de la CAVNG. Fins a 35 ml de llargada.	150,00	89,26	13.389,38
A26	ml	Canalització en qualsevol tipus de terreny, dimensions màximes de 100cm de fondària x 60cm d'amplada, inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació i compactació de sauló, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de reblert amb material seleccionat. Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenedor o sacs. Les tasses abocador i la reposició de paviments es facturaran a part. La instal·lació es realitza per part de la CAVNG. De 35 a 200 ml de llargada.	150,00	78,10	11.714,62

A27	ml	Canalització creuament carrer en qualsevol tipus de terreny en dos fases per manteniment del trànsit, dimensions màximes de 100cm de fondària x 80cm d'amplada amb contratub de PEAD corrugat DN 315-400mm, inclou: Demolició de qualsevol tipus de paviment, excavació de rasa en qualsevol tipus de terreny amb mitjans manuals i/o mecànics, aportació de tub corrugat, instal·lació de malla senyalitzadora subministrada per CAVNG, subministre i col·locació de rebert formigó HM-20. Càrrega i transport de terres i runes a abocador en camió, contenedor o sacs. Les tasses abocador i la reposició de paviments es facturaran a part. La instal·lació es realitza per part de la CAVNG. Fins a 20 ml de llargada.	30,00	139,47	4.184,14
Servei de Guàrdia					
A28	h	Equip complet de treball en festiu (24 hores). Inclou oficial i peo amb vehicle completament equipat. S'incrementetarà el temps de facturació en una hora per cobrir el trasllat i retirada de l'obra. Temps de resposta màxim 1 hora.	75,00	122,74	9.205,38
A29	h	Equip complet de treball horari de 15:00 a 7:00. Inclou oficial i peo amb vehicle completament equipat. S'incrementetarà el temps de facturació en una hora per cobrir el trasllat i retirada de l'obra. Temps de resposta màxim 1 hora.	150,00	94,84	14.226,03
Varis				0,00	
A30	ut	Col·locació de senyal per hidrants, en qualsevol tipus de terreny. Inclou demolició de paviments, formigó per suport de poste i reposició de paviments, càrrega i transport de runa a abocador. La senyal serà subministrada per part de la CAVNG. Cànon abocador no inclòs.	20,00	139,47	2.789,43
A31	Paj	Partida alçada a justificar per a treballs a administració, segons PU de la present licitació. Els preus que no apareguin en la present contracte, es basaran en el banc de preus BEDEC 2017 de IITEC	1,00	50.000,00	50.000,00
Notes:					
1) En totes les feines, s'inclouen els mitjans necessaris/tasques de senyalització, abalissament, tancat obra i prevenció de riscos					
2) Tot el material subministrat per la companyia serà entregat a les instal·lacions de la companyia.					
TOTAL PRESSUPOST ABASTAMENT				55.421,65	447.276,32
TOTAL PRESSUPOST ANUAL-XARXA SANEJAMENT				58.535,41	183.498,11
TOTAL PRESSUPOST ANUAL-XARXA ABASTAMENT				55.421,65	447.276,32
				1 ANY	630.774,43
PRESSUPOST BASE LICITACIÓ				2 ANYS	1.261.548,87
				21% IVA	264.925,26
TOTAL				113.957,06	1.526.474,13

Serà necessari l'informe de valoració de les ofertes presentades.

I, no havent mes assumptes a tractar, es dona per finalitzada la sessió a les 09:45 hores, es redacta la present acta, el contingut de la qual serà afegit a l'expedient de la licitació.

Vilanova i la Geltrú, 12 de juliol de 2024

Document signat digitalment per:
 Joan Manel Ferrera (22/07/2024 12:01)
 Manel Ferrer Ballester (22/07/2024 12:23)
 Marc de Arias Sanabra (22/07/2024 14:40)
 JORDI ALBET SUNÉ (23/07/2024 08:09)
 Josep Guillaumes Puig (23/07/2024 08:43)
 Jordi Mier Rueda (26/07/2024 15:02)